
ARBROATH S530 / Nepromokavá prodyšná bunda
navy XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

20.4.2025 18:52
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 709639 
EAN 5036108028610 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


ARBROATH S530 / Nepromokavá prodyšná bunda
navy XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

20.4.2025 18:52
2/2

Popis
Elegantní vzhled díky povrchu z broušených
mikrovláken. Fleece podšívka 280g pro udržení
příjemného tepla. Dvakrát krytý zip, stahovatelný pas a
kapuce, spodní kapsy se zipem.

Funkce
Průdušná tkanina odvádí z těla vlhkost a zabezpečuje
tak nositeli svěžest, pocit sucha a pohodlí
Fleece podšívka pro větší teplo
Kapsy na zip
Nastavitelné manžety na suchý zip
Dvojité krytí pro ochranu před živly
Stahování v lemu
Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a chrání před
povětrnostními vlivy
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
Podlepené švy poskytují zvýšenou ochranu
4 kapsy pro uložení věcí
Kapsa na mobilní telefon
Přístup pro firemní značení potiskem
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Stahovací kapuce a lem pro bezpečné a pohodlné
nošení

Vnější tkanina : 100% Polyester Micro-fibre, povrchová
úprava, prodyšné, PU zátěr 140g
Dodatečné info k vnitřní tkanině : Tělo: 100% polyester
fleece 280g
rukávy: 100% polyester 60g
Dodatečné info k tkanině pro výplň : Výplň rukávů:
100% polyesterová výplň 100g

Normy
EN 343 Třída 3:2 X WP 5,000mm, MVP 9,000g/m2/24hr

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost navy 
Barva modrá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


